

令和4年度第1回 泉北ニューデザイン推進協議会

とき：令和4年4月21日（木）
（書面開催）

次 第

(1) 議 案

第1号議案 泉北ニューデザイン推進協議会規約の改正について

- ・泉北ニューデザイン推進協議会規約（案）……………案 1
- ・泉北ニューデザイン推進協議会規約 新旧対照表……………資料 1

第2号議案 令和3年度決算について

- ・令和3年度 泉北ニューデザイン推進協議会 決算報告書……………案 2
- ・令和3年度 泉北ニューデザイン推進協議会 決算監査報告書……………資料 2

第3号議案 泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画（案）の改定について

- ・泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画（案）……………案 3
- ・泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画（案）概要……………資料 3-1
- ・泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生計画改定案についての
ご意見の要旨と本協議会の考え方（案）……………資料 3-2

(2) 報 告

泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生事業実施計画（案）の改定について

- ・泉北ニュータウン公的賃貸住宅再生事業実施計画（案）……………資料 4